
        令和 元年 ８月 吉日 

お得意様各位 

山形市大字漆山字二ツ段 2113-2 

株式会社マルナカ中村商店 

 

第６回マルナカ素材研究会【食品表示】開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

今回は、マックス株式会社様よりご共催いただき「新食品表示～食品表示は何をどうやったら

いいの？(菓子編)」をテーマに令和２年４月から完全移行となります新食品表示法への対応方法を

わかりやすく解説します。 

何かとご多用と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 敬具 

記 

 

●日 時：令和元年９月４日（水）１３：３０～１６：００（受付開始１３：００） 

●講 師：マックス株式会社   

●テーマ：「新食品表示～食品表示は何をどうやったらいいの？(菓子編)」 

●場 所：株式会社マルナカ中村商店 ２階セミナールーム       

● 定 員：３５名（先着順） 

● 会 費：１,０００円（お一人様） 

●内 容：○食品表示の基本と改正点 

     ○具体例を元に食品表示解説 

     ○栄養成分表示の計算方法 

 

FAX 送信先 ０２３－６８６－６７６２ 

  第６回マルナカ素材研究会 ｢食品表示｣ 申し込み書 

貴社名   

部   署 

役 職 名 
 参加者名  

メールアドレス            @ 

ご連絡先 

住所：（〒   －     ） 

 

ＴＥＬ（     ） 

ＦＡＸ（     ） 

 
【お申し込み・お問合せ先】株式会社マルナカ中村商店 担当 稲村  電話 023-686-6755 

お客様にご記入いただきました内容は、商品の発送、関連するアフターサービス、新商品に関する情報の 

お知らせのためにのみ使用させていただきます。 

※ 当素材研究会は業者様向けの内容となっておりますのでご了承ください。 

 


